Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro Piedade - SP CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N°. i¥S /2017

Indica a manutenção de limpeza de entulhos e colocação de tubos na Rua Delfmo Ferreira de
Campos, 320 Bairro Butuca"

Senhor Presidente: '-)fícle>s( '

Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,
seja realizada a manutenção de limpeza ade entulhos e colocação de tubos na Rua
Delfmo Ferreira de Campos, 320 Bairro Butuca, próximo ao barracão do Dóia - (foto
em anexo)

Justificativa:

Trata-se de reivindicação dos moradores da rua, pois já foi falado ao setor de
obras há meses e até o momento nada foi feito e o entulhos foi a própria prefeitura que
deixou no local e muitas pessoas aproveitam e deixam seus lixos e entulhos causando
grande transtornos, dessa forma solicito providencias urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 17 de março de 2017.

o
g
X"
33

B

C3
m

9
33
O

X»
7*3
V
ro
o

U1

CO